UBND TỈNH PHÚ YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /STTTT-TTBCXB

V/v phối hợp tuyên truyền bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ

2021-2026

Phú Yên, ngày    tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

      - Đài Phát thanh và Truyền hình Phú Yên;

    - Báo Phú Yên;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện công văn số 02/CV-TBCĐTT ngày 14/4/2014 của Tiểu ban chỉ

đạo công tác tuyên truyền V/v tăng cường tuyên truyền bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.

Để tiếp tục tuyên truyền sâu rộng, tạo sự thống nhất vền hận thức, tư tưởng

chính trị và hành động trong toàn Đảng bộ tỉnh, sự đồng thuận trong xã hội để tổ

chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các

cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn tỉnh đạt kết quả cao.

 Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo, đài, UBND các

huyện, thị xã, thành phố quan tâm phối hợp, chỉ đạo các cơ quan, ban, ngành

huyện tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả Kế hoạch số 10-

KH/TU, ngày 05/02/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Kế hoạch số 01/KH-

TBCĐTT, ngày 04/02/2021 của Tiểu ban chỉ đạo công tác tuyên truyền về thông

tin, tuyên truyền cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026. Chủ động nắm chắc tình hình tư tưởng,

dư luận xã hội; có biện pháp xử lý kịp thời, kiên quyết không để xảy ra “điểm

nóng”; kịp thời đấu tranh phản bác có hiệu quả các thông tin, quan điểm sai trái,

xuyên tạc của các phần tử cơ hội, thế lực thù địch hòng phá hoại bầu cử.

    Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

                   GIÁM ĐỐC

                    Trần Thanh Hưng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-20T17:22:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Phong<nguyenthephong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-20T17:28:50+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hưng<tranthanhhung@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-20T18:00:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-20T18:00:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-20T18:00:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!